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Styret i Aqua Bio Technology ASA 

Uttalelse om forenklet revisorkontroll av delårsregnskap 
Innledning 

Vi har gjennomført en forenklet revisorkontroll av det konsoliderte delårsregnskapet for Aqua Bio 

Technology ASA per 30. september 2025. Det konsoliderte delårsregnskapet består av konsoliderte 

balanse for per 30. september 2025 og tilhørende konsoliderte resultatregnskap, totalresultat , 

oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømoppstilling for perioden 1. januar til 30. 

september 2025 og av beskrivelsen av regnskapsprinsipper og andre noter. Ledelsen er ansvarlig for 

utarbeidelsen og fremstillingen av delårsregnskapet i samsvar med IFRS Accounting Standards som 

godkjent av EU. Vår oppgave er å avgi en uttalelse om delårsregnskapet basert på vår forenklede 

revisorkontroll. 

Omfanget av den forenklede revisorkontrollen 

Med unntak av det som er beskrevet i etterfølgende avsnitt, har vi utført vår forenklede 

revisorkontroll i samsvar med standard for forenklet revisorkontroll ISRE 2410 "Forenklet 

revisorkontroll av et delårsregnskap, utført av foretakets valgte revisor". En forenklet 

revisorkontroll av et delårsregnskap består i å rette forespørsler, primært til personer med ansvar 

for økonomi og regnskap, og å gjennomføre analytiske og andre kontrollhandlinger. En forenklet 

revisorkontroll har et betydelig mindre omfang enn en revisjon utført i samsvar med de 

internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene), og gjør oss følgelig ikke i stand til å oppnå sikkerhet 

om at vi er blitt oppmerksomme på alle vesentlige forhold som kunne ha blitt avdekket i en 

revisjon. Vi avgir derfor ikke revisjonsberetning. 

Grunnlaget for konklusjonen med forbehold 

Pr 31.12.2024 eide Aqua Bio Technology ASA 100% av aksjene i Cover Brands AS (ervervet i 2023) 

samt 3D Innovation Nordic AS og Ovalen AS (begge ervervet i 2024). Datterselskapenes balanseposter 

inngår i inngående balanse for det konsoliderte delårsregnskapet til Aqua Bio Technology ASA. De 

nevnte datterselskapenes balanseposter utgjør en vesentlig andel av konsernets inngående balanse.  

Vi ble valgt til revisorer for selskapet den 25.07.2025 og reviderte følgelig ikke konsernregnskapet 

for 2024. Tidligere revisor konkluderte i sin revisjonsberetning for 2024 med at de ikke var i stand til 

å innhente tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis for tallene til de nevnte datterselskapene 

til å kunne fastslå hvorvidt konsernregnskapet var avlagt i overensstemmelse med regnskapslovens 

regler. De nevnte datterselskapene ble solgt tilbake til selger 20.05.2025. Selskapene har deretter 

blitt slått konkurs henholdsvis 21.05.2025 (Ovalen AS), 27.06.2025 (Cover Brands AS) og 8.10.2025 

(3D Innovation Nordic AS). Disse forholdene har medført at vi ikke har  vært i stand til å innhente 

tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis til å kunne fastslå hvorvidt konsernets inngående 

balanse er i tråd med IFRS. Ettersom den inngående balansen inngår i beregningen av resultatet og 

kontantstrømmene, er vi ikke i stand til å fastslå hvorvidt justeringer ville ha vært nødvendig med 

hensyn til resultatet som fremgår av resultatregnskapet, og kontantstrømmene som fremgår av 

kontantstrømoppstillingen. 

Det er i delårsregnskapet ikke gitt opplysninger om investering i Jetcarrier AS som tilfredsstiller 

kravene som følger av IFRS. Investeringen er i henhold til IFRS klassifisert som et finansielt 

instrument i kategorien virkelig verdi over resultatet. Investeringen verdsettes basert på en 

verdsettelsesmetode som anvender ikke observerbar inndata. Delårsrapporten inneholder ikke en 
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beskrivelse av verdsettelsesmetoden og de inndata som er anvendt. Verdsettelsen er en nivå 3 

verdsettelse i henhold til verdsettelseshierarkiet i IFRS.  Delårsrapporten inneholder ikke 

kvantitative opplysninger om de betydelige ikke-observerbare inndataene som har blitt benyttet ved 

målingen til virkelig verdi. Årsregnskapet for 2024 inneholdte heller ikke disse opplysningene da 

Jetcarrier AS var behandlet som et datterselskap i konsernregnskapet for 2024. 

Vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift 

Vi gjør oppmerksom på Note 14 som angir at selskapet ikke har tilstrekkelig kapital for å sikre drift 

neste 12 måneder, og at selskapets kortsiktige gjeld per denne datoen oversteg dets omløpsmidler 

med 125,6 millioner. Som angitt i Note 14, indikerer dette forholdet og andre omstendigheter som 

er beskrevet i Note 14, at det foreligger en vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om 

selskapets evne til fortsatt drift. Vår konklusjon er ikke modifisert som følge av dette forholdet. 

Konklusjon med forbehold om resultatene og kontantstrømmene 

Med unntak av eventuelle justeringer av delårsregnskapet som vi kunne ha blitt oppmerksomme på 

hvis det ikke hadde vært for situasjonen beskrevet i de to første avsnittene under «Grunnlaget for 

konklusjoner med forbehold» ovenfor, har vi ved vår forenklede revisorkontroll ikke blitt 

oppmerksomme på noe som gir oss grunn til å tro at delårsregnskapet i det alt vesentlige ikke gir et 

rettvisende bilde av selskapets resultater og kontantstrømmer for perioden avsluttet 30. september 

2025 i samsvar med IFRS Accounting Standards som godkjent av EU. 

Konklusjon med forbehold om den finansielle stillingen 

Med unntak av virkningen av forholdet beskrevet i tredje avsnitt under «Grunnlaget for konklusjoner 

med forbehold» ovenfor, har vi ved vår forenklede revisorkontroll ikke blitt oppmerksomme på noe 

som gir oss grunn til å tro at delårsregnskapet i det alt vesentlige ikke gir et rettvisende bilde av 

selskapets finansielle stilling per 30. september 2025 i samsvar med IFRS Accounting Standards som 

godkjent av EU. 

 

 

 

 

Oslo, 12.12.2025 

BDO AS 

 

Reidar Jensen 

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 
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This document is digitally signed using Penneo.com. The signed data are validated 
by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is 
embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information 
about Penneo's Qualified Trust Services, visit https://eutl.penneo.com. 

How to verify the integrity of this document
When you open the document in Adobe Reader, you should see that the 
document is certified by Penneo A/S. This proves that the contents of the 
document have not been modified since the time of signing. Evidence of the 
individual signers' digital signatures is attached to the document. 

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, 
https://penneo.com/validator, or other signature validation tools.

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital 
signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

Reidar Jensen
Statsautorisert revisor
On behalf of: BDO AS
Serial number: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-335370
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-12-12 18:11:56 UTC
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